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АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 февраля 2024 года                                                                                                        № 13-р
п. Половинка
	Об утверждении результатов планирования обучения по охране труда работников администрации сельского поселения Половинка на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы 



На основании пунктов 82-83 Правил обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2021 года № 2464
«О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда», Приложения № 9 к распоряжению №84-р от 08.11.2018 года «Об организации работы по охране труда в Администрации сельского поселения Половинка»:
1. Утвердить результаты планирования обучения по охране труда работников администрации сельского поселения Половинка (приложение). 

2. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения половинка С.Е. Ефримова
	Глава сельского 

поселения Половинка 

	
	Е.Е. Михайлова


Приложение

к распоряжению администрации сельского поселения Половинка от 05 февраля 2024 года №13-р
Результаты планирования обучения по охране труда работников администрации сельского поселения Половинка 
	№ п/п
	Вид обучения
	Подлежат обучению по охране труда, человек


	Освобождены от обучения по охране труда, человек

	
	
	всего
	в том числе
	в том числе

	
	
	
	на очередной финансовый год
	на плановый период, год
	на очередной финансовый год
	на плановый период, год

	
	
	
	2024
	2025
	2026
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Первичный инструктаж,

пункт 13 раздела II Правил
	1
	0
	0
	0
	5
	5
	5

	2
	Стажировка, пункт 25 раздела III Правил
	1
	0
	2
	0
	2
	1
	3

	3
	Обучение по оказанию первой помощи пострадавшим, пункт 33 раздела IV Правил
	1
	0
	2
	0
	2
	1
	3

	4
	Обучение по использованию средств индивидуальной защиты, пункт 38 раздела V Правил
	1
	0
	2
	0
	2
	1
	3

	5
	Обучение общим требованиям охраны труда и функционирования системы управления охраной труда, подпункт «а» пункта 46 раздела VI Правил
	1
	0
	2
	0
	2
	1
	3

	6
	Обучение безопасным методам и приемам выполнения работ, подпункт «б» пункта 46 раздела VI Правил
	1
	0
	2
	0
	2
	1
	3

	7
	Обучение безопасным методам и приемам выполнения работ повышенной опасности, подпункта «в» пункта 46 раздела VI Правил
	1
	0
	2
	0
	2
	1
	3


3
*Правила обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2021 года № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»

1. В 2024 году подлежит обучению 1 человек 

2. В 2025 году подлежат обучению 2 человека

3. В 2025 году подлежат обучению 0 человек

